

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce

Objekt:

19999-2 - Varianta 2 - původní standard

Místo:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 203 192,34</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 203 192,34
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 774 154,91
1	K	311234031.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 - P10 na maltu M5 tl 240 mm	m2	157,165	1 739,13	273 330,37
2	K	311236231.WNR	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 30 AKU SYM P15 na maltu M10 tl 300 mm	m2	464,093	3 211,79	1 490 569,26
3	K	311238662.WNR	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 38 T Profi Dryfix na zdicí pěnu tl 380 mm	m2	591,036	3 401,24	2 010 255,28
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 269 017,57
4	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	1 708,693	81,30	138 916,74
5	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 708,693	273,00	466 473,19
6	K	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	673,303	68,60	46 188,59
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	673,303	254,00	171 018,96
8	K	622151011.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad S vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	673,303	44,58	30 015,85
9	K	622321301	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená strojně	m2	673,303	198,00	133 313,99
10	K	622521022.WBR.001	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnný 2 mm vnějších stěn	m2	673,303	420,45	283 090,25
D	998		Přesun hmot				160 019,86
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	415,636	385,00	160 019,86